Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarivm sacri ordinis Cistercien[sis] - Cod. Lichtenthal 133

[Lichtenthal ?], [1570 Druck; Handschrift 2. Hälfte 16. Jh.]

Commune Sanctorum

[urn:nbn:de:bsz:31-40615](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-40615)

ce pro christi nomine beatus andreas et docebat populum. **ij.**

Ad tertiā. ā. Non me permit-
tas domine famulum tuum a te
separari: tempus est ut comen-
des terre corp⁹ meum. **vii. cō.**

Orde creditur. v. In omnē
terram exiit sonus eorū. **Colla.**
Maiestatem tuam domine.

Ad sextā. ān. Maximilla chri-
sto amabilis tulit corpus apo-
stoli, optimo loco cum aromati-
bus sepeliuit. **viii. cō.** Jam nō
estis. **v.** Constitues. **Collecta**

Deus qui es sanctorū
tuorū splendor mira-
bilis qui hūc diem beati an-
dree martyrio psecrasti: da
ecclesie tue de ei⁹ natalicio
semper gaudere: ut apud mi-
sericordiam tuam exemplis
eius protegamur z meritis.

Per. Ad. ix. ān. Qui perseque-
bantur iustū, demersisti eos do-
mine in infernū: z in ligno cru-
cis dux iusti fuisti. **vii. Colla.**

Per manus apostolorū
siebant signa z prodi-
gia multa in plebe. **v.** Annū-
ciauerūt opera dei. **Collecta.**

Aaudi domine popu-
lū tuum cū sc̄ti apli tui
andree patrociniō supplicā-
tem: ut tuo semper auxilio;
secura tibi possit deuotione
seruire. **Per. Ad vespas ā.**

Vidit domin⁹. cū ceteris per
ordinem. **Cap.** **Orde credi-
tur. v.** In omnem terrā. **ly⁹.**
Post partū. v. Nimis hono.

Ad mag. ān. Cum peruenisset
beatus andreas ad locum vbi
cruz parata erat: exclamauit et

dixit: o bona cruz diu desydera-
ta et iam concupiscenti animo
preparata: securus et gaudens
venio ad te ita vt tu exultās su-
scipias me discipulū ei⁹ qui pes-
pendit in te. **j. Col.** **Maiesta-
tem tuam.** **De sancto elia-
gio. vt in cōmuni.** **De sancto
nicolao. vt in commant.**

**De pceptiōe vginis sicut
de eius natiui. mutato noie.**

De sancta lucia. vt in cōi.

**De sancto thoma aposto-
lo. vt in communi.**

Finis sanctoralis.

**Incipit cōe sctōrū. In na-
tali aploz. ad vesp. Capm.**

Nam nō estis ho-
spites et aduene
sed estis ciues
sctōrū z domesti-
ci dei: superedi-
ficati super fundamentū a-
postolorū z prophetarū ipso
summo āgulari lapide chri-
sto Jesu. **v.** Qui sunt isti. **ly⁹.**

Eterna xpi mū. v. Nimis ho-
norati sunt amici tui de⁹. Nimis
pfortat⁹ est principat⁹ eorū. **Ad
mag. ā.** Ecce ego mitto vos si-
cut oues in medio lupoz dicit
dñs estote prudētes sicut serpē-
tes z simplices sicut columbe. **j.**